EDITAIS Boa Vista, 01 e 02 de Junho de 2024 FOLHA BV

FOLHA BV

COLONIA DOS PESCADORES E PISCICULTORES Z07 DE BONFIM-RR
RUA: LUTHIANY CARVALHO DA SILVA, N° 50, 13 DE MAIO.

CNPJ: 19071822/0001-91

Rua Luthiany carvalho da silva, 15, 13 de maio, Bonfim-RR
Coloniabonfimz07@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente da associação dos pecadores e piscicultores z 07 de Bonfim-RR, Sr. Ildis da
Silva Filho, CPF: 382.629.082-87, no uso das atribuições legais prevista no estatuto
social da entidade. Convoca todos os associados pescadores (a) para participarem da
assembleia geral extraordinária que será realizada no dia 07 de junho de 2024, às 9:00
horas da manhã na sede da associação para tratarem e deliberarem os seguintes assuntos,
conforme reza o estatuto, Art. 17º, § 2º e Art. 29º, § 1º do estatuto social.

1. Extinção - dissolvida da associação dos pescadores e piscicultores de Bonfim
(APESBON)

2. Dar baixa no CNPJ: 07.813.699/0001-58
3. Alteração de endereço da colônia de pescadores e piscicultores Z 07 de Bonfim-

RR. Cito a rua DAMASIO VICENTE DA SILVA, 10, CENTRO. Para o
endereço RUA LUTHIANY CARVALHO DA SILVA, Nº 15, 13 DE MAIO,
BONFIM-RR.

4. E outros.

BONFIM-RR, 31 DE MAIO DE 2024

ILDIS JOSE DA SILVA FILHO
PRESIDENTE DA APESBON

BONFIM – RR
2024

                                                                                                                      CNPJ: 37.243.599/0002-85
FONE: (63) 9106-8522| Palmas – TO

E-MAIL : contato@portoconstrucao.com.br

 Av. Capitão Julio Bezerra, nº 2262, bairro Aparecida – Boa Vista - RR

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

Solicitamos que o Sr. DOUGLAS JOSE DIAZ, funcionário da Construtora
Porto S/A, CNPJ 37.243.599/0002-85, localizada no endereço Av. Capitão
Julio Bezerra nº 2262 bairro Aparecida, compareça ao nosso
Departamento de Recursos Humanos, no prazo de 48 horas, para tratarmos
do seu contrato de trabalho. Esgotado esse prazo, configurará abandono de
emprego, o que ocasionará seu desligamento da empresa.

31 de Maio de 2024 - Boa Vista – RR